PREGÃO PRESENCIAL 014/2018
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL

 O Prefeito Municipal de Augusto Pestana, VILMAR
ZIMMERMANN, torna público, a todas as pessoas  interessadas em participar
do referido certame, a retificação do Edital do Pregão Presencial 014/2018 no
Anexo V - item 2 onde lê-se “Facilitador de oficina de  Panificação – Possuir

carteira de artesão e apresentar certificado na área de culinária voltado a Panificação;
desconsiderar o seguinte: “ Possuir Carteira de Artesão”. Demais

especificações permanecem inalteradas.

 Augusto Pestana, 11 de junho de 2018.

___________________________

VILMAR ZIMMERMANN
Prefeito Municipal